Pressupost Base de Licitació i Valor estimat del contracte:

6.1. Pressupost Base de Licitació:

El pressupost base de la licitació (PBL), que té caràcter orientatiu, corresponent a la 
durada inicial del contracte que es fixa en dos (2) anys, és de DOTZE MIL EUROS 
(12.000,00 €, IVA inclòs), que es desglossa en 9.917,35 € de base imposable i 2.082,65 € 
en concepte d’IVA.
El pressupost base de licitació s’ha calculat a un tant alçat tenint en compte la totalitat de les 
prestacions que conformen l’objecte del contracte.